АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________________________________________________

10.07.2019 г.                                                                                                   № 16 – п

с. Советское

О назначении публичных слушаний по вопросу выдачи ООО «ВОДИНВЕСТ» разрешений на размещение объектов, расположенных на землях или земельных участках, находящихся в собственности МО Советский сельсовет, без предоставления земельных участков и установления сервитутов
На основании статьи 16 Устава муниципального образования Советский сельсовет Акбулакского района, в соответствии с положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Советский сельсовет, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить и провести на территории Советского сельсовета публичные слушания по вопросу выдачи ООО «ВОДИНВЕСТ» разрешений на размещение объектов, расположенных на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования Советский сельсовет, без предоставления земельных участков и установления сервитутов 26 августа 2019 года в 15-00 часов местного времени в здании администрации Советского сельсовета по адресу: с. Советское, ул. Садовая, дом номер 14.

2. Опубликовать обращение ООО «ВОДИНВЕСТ» о выделении земельных участков на сайте муниципального образования Советский сельсовет.

3. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания вопросу от граждан, политических партий, общественных объединений, юридических лиц принимаются с 17 июля по 23 августа 2019 года в рабочие дни с 09-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00 часов местного времени по адресу: с. Советское, ул. Садовая, 14, кабинет главы администрации сельсовета, дополнительная информация и справки предоставляются по телефону: 37-145.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

5. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования:                                                С.М. Кравченко

Разослано: финотделу, орготделу, в дело